П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 ноября 2020 г ода № 975-пп

Иркутск

О внесении изменений в состав Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования

в Иркутской области

В соответствии с частью 9 статьи 36 Федерального закона
от 29 ноября 2010 года №  326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании
в Российской Федерации», положением о деятельности Комиссии по
разработке территориальной программы обязательного медицинского
страхования, являющимся приложением №  1 к Правилам обязательного
медицинского страхования, утвержденным приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 28 февраля 2019 года № 108н,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Иркутской области, утвержденный
постановлением Правительства Иркутской области от 12 декабря 2011 года
№ 394-пп (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии Сандакова Якова Павловича -  министра
здравоохранения Иркутской области, председателем Комиссии;

2) вывести из состава Комиссии Данилову А.Н.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 18 ноября 2020 года.

Первый заместитель Еубернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru